
 

 

 

 

 

38 Informace sekretariátu ČSE – srpen 2013  
Všechny Informace sekretariátu ČSE najdete na www.pcse.estranky.cz  Stránka 1 
 
 

   Česká společnost elektroniků   

   Informace sekretariátu ČSE číslo  

Srpen 2013 
 

 udova ČSE v Děčíně, Hudečkova 664/1 se mění téměř před očima. Jsou vyměněná okna, 

dokončuje se oprava fasády v ulici Hudečkova a k Obchodní akademii a před dokončením 

je i oprava místností ve 4. nadzemním podlaží, které mají, jak jsme Vás již informovali 

v Informacích číslo 35 sloužit jako ubytovací kapacita pro naše členy, kteří budou mít 

zájem o levné ubytování v této lokalitě. Do Děčína se lze dostat pohodlně vlakem, projet se po 

Labi výletní lodí do Hřenska, prohlédnout si zámek či místní ZOO. 

ČSE svým členům k tomu nabízí levné ubytování ve vytvářené ubytovně. Práce budou 

dokončeny do 16. září, takže od 20. září 2013 můžete již tuto novou službu využívat. Bližší 

informace obdržíte od sekretariátu ČSE. 

Naše ubytovna se skládá ze 4 místností a společného kuchyňského 

koutu se sociálním zařízením.    

Více informací z probíhajících prací přinášejí přiložené fotografie. 

418     402 403 404 405     

točité schodiště                

407 vchod                

WC    12,6 
m2 

8,8 m2 8,8 m2 
  

27 m2 
  

          

23,7 m2                

                        

kuchyňský 
kout 

 406 
chodba 

          

             

Zpracoval Mgr. Petr Plachý, předseda ČSE  ________________ 

 

 

B 

 

http://www.pcse.estranky.cz/

